
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 01 жовтня  2025 р.                        Баштанка                            № 223- р 

 

 

Про створення комісії щодо видання  

книги Б.Білика та Т.Гриненко «Герої 
не вмирають» 

 

  Керуючись частиною другою, пунктом 20 частини четвертої статті 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до  рішення 
міської ради від 22 грудня 2023 року № 11 «Про затвердження Програми 
розвитку культури на території Баштанської міської ради на 2024-2026 роки», з 
метою  організації підготовки та видання книги Б. Білика та Т. Гриненко «Герої 
не вмирають», що присвячена вшануванню пам’яті героїв — захисників України, 
полеглих у російсько-українській війні, та забезпечення належного рівня 
координації цього процесу, з о б о в ' я з у ю:  

1. Створити комісію щодо видання книги Б. Білика та Т. Гриненко 
«Герої не вмирають» та затвердити її склад (далі - Комісія).  

 

2. Комісії забезпечити розгляд та зміст надрукованої книги, а також 
узгодити порядок дій щодо її видання, розповсюдження та популяризацію в 
Баштанській міській територіальній громаді. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

 

Секретар міської ради       Інна ГОМЕРСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          

                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО 

         Розпорядження міського голови 

         «01» жовтня 2025 р. № 223 - р 

 

Комісія щодо видання книги Б.Білика 
та Т.Гриненко «Герої не вмирають» 

 

Голова комісії 
 

Євдощенко Світлана 

Вікторівна     - Заступник міського голови з питань 

        діяльності виконавчих органів ради 

 

Заступник голови комісії  

 

Ботезат Ірина Володимирівна - Начальник відділу розвитку культури і 
                                                                       туризму виконавчого комітету 

                                                                       Баштанської міської ради 

 

Секретар комісії    

  

Дістрянова Яна  Миколаївна  -  Головний спеціаліст відділу розвитку  
                                                                        культури і туризму виконавчого   
                                                                        комітету Баштанської міської ради 

 

                                           Члени комісії : 
 

Гомерська Інна Петрівна  - Секретар міської ради 

 

Ковтун Марина Олександрівна -      Депутат  міської ради (за узгодженням) 
 

Майданов Віктор Володимирович  - Депутат міської ради (за узгодженням) 
 

Грицюк Віталій Анатолійович        -          Депутат міської ради (за узгодженням) 
 

Жигалкін Петро Іванович                -          Депутат міської ради (за узгодженням) 
 

Озерова Ірина Георгіївна  - Директор КЗ «Баштанської публічної  
                                                                      бібліотека» 

 

Гаврилюк Лариса Анатоліївна -  Начальник відділу з соціальних питань    
                                                                       та ветеранської політики 

 

Пилипай Тетяна Олександрівна - Голова ГО «Незламність українського  
        народу» (за узгодженням) 
 

Требух Ганна Миколаївна  -  В.о. директора КЗ «Баштанського  
                                                                       краєзнавчого музею» (за узгодженням) 



 

Брус Петро     - Настоятель парафії  церкви «Успіння  
        Пресвятої Богородиці» 

 

 

Начальник відділу розвитку 

культури і туризму виконавчого 

комітету Баштанської міської ради      Ірина БОТЕЗАТ 


